
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Гимназия 

№20 “Гармония”» Московского района города 

Казани 
 

Казан шәһәре Мәскәү районының 

 «20 нче гимназия “Гармония”» 

 гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 

 

420066 Республика Татарстан, город Казань, ул. Короленко, д.24  Факс 8(843)523-46-44,e-mail:s20.kzn@tatar.ru 

 

     

  ПРИКАЗ                                                                                          БОЕРЫК 

 

« 19 »      08     2025 г.                                                                            №   39-У 

 

 

О зачислении обучающихся 

в 10 (профильные) классы  

(дополнительный набор) 

 

В соответствии с приказом МОиН РФ от 6.04.2023 г. № 240 "Об 

утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 

одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам 

соответствующих уровня и направленности" (Зарегистрирован 15.05.2023 № 

73315), в соответствии с решением комиссии по приёму в 10 (профильный) класс 

на основании личных заявлений, аттестатов об основном общем образовании  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в 10 класс выпускников 9-х классов общеобразовательных 

организаций 2025 года по следующим профилям: 

1.1. В 10Г (гуманитарный профиль/дипломатический класс): 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Из какой ОО 

1.  Бондарева Милиса Ивановна МБОУ «Средняя школа №155 имени Героя 

Советского Союза Мартынова Д.Д.» 

Красноярского края г.Красноярска РФ 

2.  Газизуллина Эмилия Равилевна МБОУ «Лицей №177» Ново-Савиновского района 

г.Казани 

3.  Ермеев Артур Рамилевич МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

4.  Клейдман Артём Андреевич МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№8» г.Ноябрьска Ямало-Ненецкого автономного 

округа РФ 

5.  Короткевич Камилла Максимовна МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

6.  Миронов Егор Александрович МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№70 с углубленным изучением отдельных 

предметов» Кировского района г.Казани 



7.  Улюкин Андрей Владимирович МБОУ «Средняя общеобразовательная татарско-

русская школа №65 с углубленным изучением 

отдельных предметов» Московского района 

г.Казани 

8.  Черных Илья Константинович МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№70 с углубленным изучением отдельных 

предметов» Кировского района г.Казани 

9.  Шафиев Расул Эльмарович МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

1.2. В 10П (социально-экономический профиль/предпринимательский 

класс): 

 
№ Ф.И.О. обучающегося Из какой ОО 

1.  Аббас Алия Али МБОУ «Лицей №177» Ново-Савиновского 

района г.Казани 

2.  Асаинов Амир Ренатович ЧУОО школа «Личность» города Москвы РФ 

3.  Сафиуллин Максим Станиславович МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

4.  Шигаева Анна Олеговна МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

5.  Щетников Андрей Максимович ГОАОУ «Средняя общеобразовательная 

спортивная школа-интернат «Спарта» города 

Великий Новгород Новгородской области 

6.  Яруллин Ислам Альбертович МБОУ «Гимназия №179-центр образования» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

 

1.3. В 10Т (технологический профиль/вертолётный класс): 
№ Ф.И.О. обучающегося Из какой ОО 

1.  Ишмухаметов Амир Фаритович МБОУ «Гимназия №20 “Гармония”» 

Московского района г.Казани 

2.  Шабаганова Риана Вячеславовна МБОУ «Гимназия №179-центр образования» 

Ново-Савиновского района г.Казани 

3.  Швалев Михаил Дмитриевич МОУ «Сернурская средняя 

общеобразовательная школа №2 имени 

Н.А.Заболоцкого» пгт. Сернур Сернурского МР 

Республики Марий Эл 

 

 
Исп. Макарова Э.И., 

8(843)598-40-23 

 


